
 

2020 年 4 月 20 日 

お客さま各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う臨時休業について 

【2020 年 4 月 20 日現在】 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

「新型コロナウイルスの感染拡大に備える改正特別措置法（新型コロナ特措法）に基づく緊急事態宣言」の発

令と「感染防止対策」を受けて、お客さまならびに従業員やご家族そして地域社会の安全・安心を第一に考え、

施設の営業を休業させていただくことにいたしましたのでご案内申しあげます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

一刻も早く新型コロナウイルス感染拡大が終息し、皆さまが安心して楽しんでいただける環境と 

なることを切に願っております。事態の鎮静化と、皆さまの安全を心よりお祈り申しあげます。 

 

 

 

記 

 

＜臨時休業期間＞ 2020 年 4 月 27 日（月）～ 5 月 31 日（日） 

＜電話応対時間＞ 8：30A.M. ～ 4：30P.M. 

※なお、2020 年 6 月 1 日(月)より再開させていただく予定ではございますが、 

状況によってはさらに延⾧となる場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

以上 

 

 

当社は引き続き、お客さまに笑顔をご提供できるように努めてまいります。 

皆さまにおかれましては、くれぐれもご自愛のほどお祈り申しあげます。 

 

 

【 お問合せ 】 

西武園ゴルフ場 

TEL：04-2925-8111 

(8:30A.M.～4:30P.M.) 


